2025年 3月 6日

各位

兵庫教育大学神戸キャンパス臨床心理相談室

室長 遠藤裕乃

新キャンパス移転作業に伴う閉室期間と開室日等のお知らせ

この度、当相談室は新キャンパス（神戸市長田区腕塚町５丁目２番１号 新長田

キャンパスプラザ内）へ移転いたします。つきましては下記の通り一時閉室を経て

新年度から新キャンパスにて開室いたします。大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１．閉室期間は 2025年 2月 10日（月）～3月 31日（月）です。

２．新キャンパスでの開室日は 4月 1日（火）です。

３．現在の電話番号（078-361-5025）での対応は終了しました。

４．移転後の電話番号は 078-642-2504です。

６．移転後の電話受付時間は火曜～土曜の 10：30～17：00 です。

７．開室に先立ち、来談中の利用者様からのお電話には 3月 25日（火）～28日（金）の

12：00～17：00に対応いたします。

６．新規のご相談予約受付は 4 月 1 日（火）に開始します。